Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS
Secretaria de Administração e Fazenda
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015
	[image: C:\Users\marcos\AppData\Local\Temp\Bandeira Estilizada.JPG]

EDITAL Nº 009/2015.

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS RELATIVOS A FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA, PROVA DE TÍTULOS E DO GABARITO PROVISÓRIO.

[bookmark: _GoBack]A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificadoda Prefeitura Municipal de São Domingos e a empresa IOPLAN, no uso de suas atribuições, nos termos do CAPITULO IX e seus subitens, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que após a análise dos recursos interpostos pelos candidatos, quanto ao gabarito provisório e a formulação de questões, a banca examinadora prolatou as seguintes decisões:

1º. Fica deferido os seguintes requerimentos:
	INSCRIÇÃO
	CARGO
	QUESTÃO
	DECISÃO

	274471, 274411
	Prof. Series iniciais e Prof. Educação Infantil
	TITULOS
	Alteração da pontuação de 7,20 para 8,20

	279021
	Prof. Educação Infantil
	TITULOS
	Alteração da pontuação de 8,00 para 8,40

	278251, 274673
	Prof. Series iniciais
	24
	Alterado gabarito provisório, de “A” para “D”

	274673, 279306, 275382
	Prof. Series iniciais
	09
	Anulada questão, não há alternativa correta

	279305, 282504
	Prof. Educação Infantil
	09
	Anulada questão, não há alternativa correta

2º. Fica indeferido os seguintes requerimentos:
	INSCRIÇÃO
	CARGO
	QUESTÃO
	DECISÃO

	274696, 281254
	Prof. E.Fund.-Artes
	TITULOS
	Mantem-se pontuação de títulos

	270232
	Prof. Educação Física
	Edital
	Fora de prazo de recurso, quanto ao edital

	275382
	Prof. Series iniciais
	Edital
	Fora de prazo de recurso, quanto ao edital

	278251, 274673
	Prof. Series iniciais
	06
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	278250, 274686
	Prof. Educação Infantil
	06
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274673, 278251
	Prof. Series iniciais
	07
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274686, 278250
	Prof. Educação Infantil
	07
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	282544, 278251, 278784, 274471, 275382, 278713, 274673, 279306
	Prof. Series Iniciais
	08
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	281989, 274411, 282544, 282504, 279305
	Prof. Educação Infantil
	08
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274696
	Prof. E.Fund.-Artes
	08
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	281989, 274411, 280309
	Prof. Educação Infantil
	12
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	282544, 274471, 280310, 274673
	Prof. Series Iniciais
	12
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274696
	Prof. E.Fund.-Artes
	12
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	283429,281989, 274471, 280309
	Prof. Educação Infantil
	14
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	282544, 274411, 280310, 274673
	Prof. Series Iniciais
	14
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	272768
	Prof. Educação Física
	14
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274696
	Prof. E.Fund.-Artes
	14
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	272768
	Prof. Educação Física
	15
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274696, 281254, 275572
	Prof. E.Fund.-Artes
	18
	Mantem-se a alternativa do gabarito

	274696,275572, 281254
	Prof. E.Fund.-Artes
	21
	Mantem-se a alternativa do gabarito

3º. Em razão de recurso interposto por candidato de cargo distintos, as questões que são comuns aos outros cargos também serão reformadas.

4º. Nos termos do edital, não cabem recursos administrativamente das decisões da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado.

Chapecó (SC), 12 de fevereiro de 2016.

IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda.

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg
Governo Municipal de